SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT HIỆP BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường THPT Hiệp Bình
Tôi tên: ……………………………………………………………….Tổ:…………………..
Nhiệm vụ phân công:…………………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn xin phép được nghỉ từ ngày …….…………..đến …………………………
Lý do: ……………………………………………………………………………………….
Được sự hỗ trợ của các nhân viên trong tổ, xin báo lãnh đạo nhà trường phần công việc - cụ thể như sau:
	STT
	Ngày
	Họ tên NV hỗ trợ
	Chữ kỹ NV hỗ trợ

	1

	2

	3

	4

	5

Người nhận giấy xin phép/ngày nhận                               Thủ Đức, ngày      tháng      năm
                                                                             Người làm đơn